



SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

| |
|-----------------------------|
| No. EXPEDIENTE |
| SDS-CCC-CP-2022-0009 |
| No. DOCUMENTO |
| 1 |

No. Solicitud: **0088**

22 de julio de 2022

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PAPEL**Rubro: **PRODUCTOS DE PAPEL**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

| Ítem | Código | Cuenta Presupuestaria | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario Estimado | Monto Estimado |
|-----------------------|----------|-----------------------|---|------------------|----------|--------------------------|---------------------|
| 1 | 14111813 | 2.3.3.2.01 | LIBRO PARA CERTIFICACIONES DE 500 PAGINAS, IMPRESION EN PAPEL CASCARA DE HUEVO TAMAÑO 14 X 8 1/2 X 3, PULGADAS. | UNDS. | 3 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 2 | 14111507 | 2.3.3.2.01 | PAPEL ECOLOGICO 8 1/2 X 11 (216X279 MM) BLANCURA 88-89%, GRAMAJE 75 GRS/M2, 10/1. | UNDS | 100 | 4,130.00 | 413,000.00 |
| 3 | 14111704 | 2.3.3.2.01 | PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA, BLANCO CON AROMA GOFRAO RECORTADO, 250 M. 6/1. | UNDS | 120 | 1,091.50 | 130,980.00 |
| 4 | 14111509 | 2.2.2.2.01 | PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11, BOND 20, IMPRESIÓN FULL COLOR (1 X 10 RESMA DE 500 HOJAS). | UNDS. | 5 | 1,300.00 | 6,500.00 |
| 5 | 14111703 | 2.3.3.2.01 | PAPEL TOALLA DE MANO BLANCO, PREMIUM 8 PULG. X 425 PIES (20.3 CM X 129.5 M), 12/1. | UNDS. | 130 | 5,500.00 | 715,000.00 |
| 6 | 44121506 | 2.3.3.1.01 | SOBRE MANILA TIMBRADO 7 1/2 X 10 1/2 CON LOGO Y ESCUDO FULL COLOR, 500/1. | UNDS. | 2 | 11,000.00 | 22,000.00 |
| 7 | 44121506 | 2.3.3.1.01 | SOBRE TIMBRADO NO.10 PAPEL BOND, BASE 24, FULL COLOR, (1 CAJA X 5 CAJAS DE 500 SOBRES). | UNDS. | 5 | 9,000.00 | 45,000.00 |
| 8 | 14111604 | 2.2.2.2.01 | TARJETA CON ESTAMPILLA DOBLE CARTON 5 X 9 CM. | UNDS. | 1600 | 36.00 | 57,600.00 |
| 9 | 14111604 | 2.2.2.2.01 | TARJETA DE PRESENTACION TIRO Y RETIRO LAMINADO MATTE 5 X 9 CM. | UNDS. | 6250 | 9.00 | 56,250.00 |
| TOTAL ESTIMADO | | | | | | | 1,453,830.00 |

Observaciones: PARA LA EXISTENCIA EN LA SECCION DE SUMINISTRO

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|-----------------------|--------------------|--------------------------|
| 1 | SECCION DE SUMINISTRO | 3 | 12 de septiembre de 2022 |
| 2 | SECCION DE SUMINISTRO | 100 | 12 de septiembre de 2022 |
| 3 | SECCION DE SUMINISTRO | 120 | 12 de septiembre de 2022 |
| 4 | SECCION DE SUMINISTRO | 5 | 12 de septiembre de 2022 |



| | | | |
|---|-----------------------|------|--------------------------|
| 5 | SECCION DE SUMINISTRO | 130 | 12 de septiembre de 2022 |
| 6 | SECCION DE SUMINISTRO | 2 | 12 de septiembre de 2022 |
| 7 | SECCION DE SUMINISTRO | 5 | 12 de septiembre de 2022 |
| 8 | SECCION DE SUMINISTRO | 1600 | 12 de septiembre de 2022 |
| 9 | SECCION DE SUMINISTRO | 6250 | 12 de septiembre de 2022 |



Lic. Jesús Edo. Montero M.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones